
ZARZĄDZENIE NR 22.2023 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania inspektora ochrony danych 

Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1781) oraz na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE obowiązujące w Polsce od 
dnia 25 maja 2018 r., Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Darię Sulich na stanowisko Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie 
Gminy w Miłoradzu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 kwietnia 2023 r. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EABF5062-5585-4358-B66B-46735BA6B1E7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


